HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 25/2018

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições do Edital de Abertura de Processo Eleitoral para
Coordenador do Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino, Curso Técnico em Química Integrado ao
Ensino Médio, Engenharia Florestal e Licenciatura em Química do Campus Ji-Paraná do IFRO.
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

candidato fundamento                                                                 Situação do
Candidato

Jackson Henrique
da Silva Bezerra

Candidato à coordenação do Curso Técnico em Informática Integrado ao
Ensino;

É servidor docente efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia, com regime de 40 horas ou dedicação exclusiva;
Possui formação, preferencialmente nas áreas afins e prioritariamente com

titulação superior a do Curso que coordenará;
Possui no mínimo 01 ano de experiência do magistério superior;

Documentação comprobatória apresentada VALIDADA.

DEFERIDO

Janice Ferreira do
Nascimento

Candidata à coordenação do Curso de Engenharia Florestal
É servidor docente efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Rondônia, com regime de 40 horas ou dedicação exclusiva;
Possui formação, preferencialmente nas áreas afins e prioritariamente com

titulação superior a do Curso que coordenará;
Possui no mínimo 01 ano de experiência do magistério superior;

Documentação comprobatória apresentada VALIDADA.

DEFERIDO

Pâmela Siqueira
Oliveira de Jesus

Candidata à coordenação do Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino
Médio;

É servidor docente efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia, com regime de 40 horas ou dedicação exclusiva;
Possui formação, preferencialmente nas áreas afins e prioritariamente com

titulação superior a do Curso que coordenará;
Possui no mínimo 01 ano de experiência do magistério superior;

Documentação comprobatória apresentada VALIDADA.

DEFERIDO

Luiz Américo da
Silva do Vale

Candidato à coordenação do Curso DE LICENCIATURA EM QUÍMICA;
É servidor docente efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Rondônia, com regime de 40 horas ou dedicação exclusiva;
Possui formação, preferencialmente nas áreas afins e prioritariamente com

titulação superior a do Curso que coordenará;
Possui no mínimo 01 ano de experiência do magistério superior;

Documentação comprobatória apresentada VALIDADA.

DEFERIDO

No dia 14 de Novembro de 2018, conforme cronograma, a Comissão Eleitoral responsável pela eleição dos
Coordenadores de Curso do Campus Ji-Paraná do Instituto Federal de Rondônia, divulga a Relação Prévia
dos Candidatos inscritos  para Coordenador do Curso: Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio,
Curso Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio, Engenharia Florestal e Licenciatura em Química.
Informamos para registro, que o formulário para realizar pedido de Recurso ou Impugnação do(s)
Candidato(s), está disponível no endereço:https://goo.gl/forms/W6RMvu2RY41B49Ep1

Documento assinado eletronicamente por Fernando Alves da Silva, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 14/11/2018, às 11:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0401165
e o código CRC 98CC4066.

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/11/2018

https://goo.gl/forms/W6RMvu2RY41B49Ep1
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.019695/2018-83 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0401165